ecuatoriano, mayor de edad en mi calidad de accionista de BEST SUPPLY 

TECHNOLOGY BáS C.A., compañía ecuatoriana debidamente autorizada por la 

Superintendencia de Compañías; por medio del presente documento declaro 

libremente y voluntariamente, que cedo al Señor RICARDO SEBASTIAN LEON ORTIZ, 

la cantidad de MIL CINCUENTA ACCIONES (1050) ordinarias y nominativas de un 

dólar cada una de ellas, correspondiente a la suma de mil cincuenta (US$ 1.050,00). 

Para dejar constancia se firma a los diez días del mes de abril del año dos mil trece, en 

la ciudad de Quito. 

e la LAS 
CARMEN ELENE ORTIZ GAVILANES 

C.l. 0909111445 

CEDENTE 

DECLARO QUE ACEPTO LA CESION 

A, 
———— 

RICARDO SEBASTIAN LEON ORTIZ